9

新蜀爨维吾尔自治区

鸷酸技术职务任职资格文件
喀市人社字 12o2o】 421号

关于批准古丽米热 ·阿布都热西提同志获得自治区农
艺专业助理农艺师专业技术

任职资格的通知

喀什市图书馆 :

根据新人社发 【2o13】 1o1号通知精神,喀什市专业技

术人员管理办公室经审核,初次确定古丽米热 ·阿布都热西

提同志自2o2o年 12月 30日 起,获得自治区农艺专业助理

农艺师专业技术职务任职资格。

特此通知

喀什市农业农村局 (1人 ):古丽米热 ·阿布都热西提

20 年 1

徽

' .、;J`‰

怪级

``抵△9'o.′ l`

'V△
ˉ
 锨

·J”。